
LIGNE D - SUD SENS
SUD->NORD

CES HORAIRES SONT SUSCEPTIBLES D’ÉVOLUER.
AVANT VOTRE TRAJET, VERIFIEZ L’HORAIRE DE VOTRE TRAIN A LA RUBRIQUE « GARES » DE L’APPLICATION SNCF

150100 129010 150520 127410 126500 128300 126504 127414 128304 126700 127418 128308 150462 127420 126702 127422 128312 150464 127424 128314 126704 127426 128316 150466 127428 150206 126708
DOCA SOVA DOPA FACA VUPE VOVA VUPE FACA LOVA VUPE FACA LOVA DUPE FACA VUPE FACA LOVA DUPE FACA LOVA VUPE FACA LOVA DUPE FACA DICA VUPE

MELUN 4:07   4:44    5:29   5:59   6:14  6:29   6:44   6:59   7:14 7:22  
LE MEE 4:11   4:47    5:32   6:02   6:17  6:32   6:47   7:02   7:17 7:26  
CESSON 4:15   4:51    5:36   6:06   6:21  6:36   6:51   7:06   7:21 7:30  
SAVIGNY LE TEMPLE 4:18   4:55    5:40   6:10   6:25  6:40   6:55   7:10   7:25 7:33  
LIEUSAINT-MOISSY 4:22   4:59    5:44   6:14   6:29  6:44   6:59   7:14   7:29 7:37  
COMBS-LA VILLE-QUINCY 4:27   5:04    5:49   6:19   6:34  6:49   7:04   7:19   7:34 7:42  
BOUSSY-ST-ANTOINE 4:30   5:07    5:52   6:22   6:37  6:52   7:07   7:22   7:37 7:45  
BRUNOY 4:34   5:10    5:55   6:25   6:40  6:55   7:10   7:25   7:40 7:49  
YERRES 4:37   5:13    5:58   6:28   6:43  6:58   7:13   7:28   7:43 7:52  
MONTGERON-CROSNE 4:40   5:16    6:01   6:31   6:46  7:01   7:16   7:31   7:46 7:55  
VILLENEUVE-ST-G 4:45 4:54 5:10 5:22 5:33 5:39 6:03 6:07 6:09 6:33 6:37 6:39 6:48 6:52 7:03 7:07 7:09 7:18 7:22 7:24 7:33 7:37 7:39 7:48 7:52 8:00 8:03
VILLENEUVE-TRIAGE 4:48 4:57 5:12 | | 5:42 | | 6:12 | | 6:42 | | | | 7:12 | | 7:27 | | 7:42 | | | |
CRETEIL POMPADOUR 4:51 5:01 5:16 5:27 | 5:46 | 6:12 6:16 | 6:42 6:46 | 6:57 | 7:12 7:16 | 7:27 7:31 | 7:42 7:46 | 7:57 | |
VERT DE MAISONS 4:54 5:04 5:19 | | 5:49 | | 6:19 | | 6:49 | | | | 7:19 | | 7:34 | | 7:49 | | | |
MAISONS ALFORT 4:57 5:07 5:22 5:31 5:42 5:52 6:12 6:16 6:22 6:42 6:46 6:52 6:57 7:01 7:12 7:16 7:22 7:27 7:31 7:37 7:42 7:46 7:52 7:57 8:01 | 8:12
PARIS LYON surface | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
PARIS LYON souterraine 5:03 5:14 5:28 5:38 5:49 5:58 6:19 6:23 6:29 6:49 6:53 6:59 7:03 7:08 7:19 7:23 7:29 7:33 7:38 7:44 7:49 7:53 7:59 8:03 8:08 8:15 8:19
CHATELET LES HALLES  5:18  5:42 5:54 6:03 6:24 6:27 6:33 6:54 6:57 7:03  7:12 7:24 7:27 7:33  7:42 7:48 7:54 7:57 8:03  8:12  8:24
GARE DU NORD surface  |  | | | | | | | | |  | | | |  | | | | |  |  |
GARE DU NORD souterraine  5:23  5:47 5:58 6:08 6:28 6:32 6:38 6:58 7:02 7:08  7:17 7:28 7:32 7:38  7:47 7:53 7:58 8:02 8:08  8:17  8:28
se prolonge au nord de Paris  oui  oui oui oui oui oui oui oui oui oui  oui oui oui oui  oui oui oui oui oui  oui  oui

127430 129012 150208 150468 127432 150210 126712 127434 128322 150470 127436 126716 127438 128324 150472 127440 126718 127442 128326 127444 126720 129014 127448 126528 150320 127452 126400
FACA SOVA DICA DUPE FACA DICA VUPE FACA LOVA DUPE FACA VUPE FACA LOVA DUPE FACA VUPE FACA LOVA FACA VUPE SOVA FACA VUPE DOVA FACA VUPE

MELUN 7:29  7:37  7:44 7:52  7:59   8:14  8:29   8:44  8:59  9:14   9:44   10:14 10:05
LE MEE 7:32  7:41  7:47 7:56  8:02   8:17  8:32   8:47  9:02  9:17   9:47   10:17 |
CESSON 7:36  7:45  7:51 8:00  8:06   8:21  8:36   8:51  9:06  9:21   9:51   10:21 |
SAVIGNY LE TEMPLE 7:40  7:48  7:55 8:03  8:10   8:25  8:40   8:55  9:10  9:25   9:55   10:25 |
LIEUSAINT-MOISSY 7:44  7:52  7:59 8:07  8:14   8:29  8:44   8:59  9:14  9:29   9:59   10:29 |
COMBS-LA VILLE-QUINCY 7:49  7:57  8:04 8:12  8:19   8:34  8:49   9:04  9:19  9:34   10:04   10:34 |
BOUSSY-ST-ANTOINE 7:52  8:00  8:07 8:15  8:22   8:37  8:52   9:07  9:22  9:37   10:07   10:37 |
BRUNOY 7:55  8:04  8:10 8:19  8:25   8:40  8:55   9:10  9:25  9:40   10:10   10:40 |
YERRES 7:58  8:07  8:13 8:22  8:28   8:43  8:58   9:13  9:28  9:43   10:13   10:43 |
MONTGERON-CROSNE 8:01  8:10  8:16 8:25  8:31   8:46  9:01   9:16  9:31  9:46   10:16   10:46 |
VILLENEUVE-ST-G 8:07 8:09 8:15 8:18 8:22 8:30 8:33 8:37 8:39 8:48 8:52 9:03 9:07 9:09 9:18 9:22 9:33 9:37 9:39 9:52 10:03 10:09 10:22 10:33 10:39 10:52 11:03
VILLENEUVE-TRIAGE | 8:12 | | | | | | 8:42 | | | | 9:12 | | | | 9:42 | | 10:12 | | 10:42 | |
CRETEIL POMPADOUR 8:12 8:16 | | 8:27 | | 8:42 8:46 | 8:57 | 9:12 9:16 | 9:27 | 9:42 9:46 9:57 | 10:16 10:27 | 10:46 10:57 |
VERT DE MAISONS | 8:19 | | | | | | 8:49 | | | | 9:19 | | | | 9:49 | | 10:19 | | 10:49 | |
MAISONS ALFORT 8:16 8:22 | 8:27 8:31 | 8:42 8:46 8:52 8:57 9:01 9:12 9:16 9:22 9:27 9:31 9:42 9:46 9:52 10:01 10:12 10:22 10:31 10:42 10:52 11:01 11:12
PARIS LYON surface | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
PARIS LYON souterraine 8:23 8:29 8:30 8:33 8:38 8:45 8:49 8:53 8:59 9:03 9:08 9:19 9:23 9:29 9:33 9:38 9:49 9:53 9:59 10:08 10:19 10:29 10:38 10:49 10:58 11:08 11:19
CHATELET LES HALLES 8:27 8:33   8:42  8:54 8:57 9:03  9:12 9:24 9:27 9:33  9:42 9:54 9:57 10:03 10:12 10:24 10:33 10:42 10:54  11:12 11:24
GARE DU NORD surface | |   |  | | |  | | | |  | | | | | | | | |  | |
GARE DU NORD souterraine 8:32 8:38   8:47  8:58 9:02 9:08  9:17 9:28 9:32 9:38  9:47 9:58 10:02 10:08 10:17 10:28 10:38 10:47 10:58  11:17 11:28
se prolonge au nord de Paris oui oui   oui  oui oui oui  oui oui oui oui  oui oui oui oui oui oui oui oui oui  oui oui

129016 127456 126724 150322 127460 126530 129018 127464 126532 150324 127468 126404 128334 127472 126728 150326 127476 126534 128338 127480 126536 127560 150328 127484 126408 128342 127488
SOVA FACA VUPE DOVA FACA VUPE SOVA FACA VUPE DOVA FACA VUPE LOVA FACA VUPE DOVA FACA VUPE LOVA FACA VUPE DACA DOVA FACA VUPE LOVA FACA

MELUN  10:44   11:14   11:44   12:14 12:05  12:44   13:14   13:44  13:59  14:14 14:05  14:44
LE MEE  10:47   11:17   11:47   12:17 |  12:47   13:17   13:47  14:02  14:17 |  14:47
CESSON  10:51   11:21   11:51   12:21 |  12:51   13:21   13:51  14:06  14:21 |  14:51
SAVIGNY LE TEMPLE  10:55   11:25   11:55   12:25 |  12:55   13:25   13:55  14:10  14:25 |  14:55
LIEUSAINT-MOISSY  10:59   11:29   11:59   12:29 |  12:59   13:29   13:59  14:14  14:29 |  14:59
COMBS-LA VILLE-QUINCY  11:04   11:34   12:04   12:34 |  13:04   13:34   14:04  14:19  14:34 |  15:04
BOUSSY-ST-ANTOINE  11:07   11:37   12:07   12:37 |  13:07   13:37   14:07  14:22  14:37 |  15:07
BRUNOY  11:10   11:40   12:10   12:40 |  13:10   13:40   14:10  14:25  14:40 |  15:10
YERRES  11:13   11:43   12:13   12:43 |  13:13   13:43   14:13  14:28  14:43 |  15:13
MONTGERON-CROSNE  11:16   11:46   12:16   12:46 |  13:16   13:46   14:16  14:31  14:46 |  15:16
VILLENEUVE-ST-G 11:09 11:22 11:33 11:39 11:52 12:03 12:09 12:22 12:33 12:39 12:52 13:03 13:09 13:22 13:33 13:39 13:52 14:03 14:09 14:22 14:33 14:37 14:39 14:52 15:03 15:09 15:22
VILLENEUVE-TRIAGE 11:12 | | 11:42 | | 12:12 | | 12:42 | | 13:12 | | 13:42 | | 14:12 | | | 14:42 | | 15:12 |
CRETEIL POMPADOUR 11:16 11:27 | 11:46 11:57 | 12:16 12:27 | 12:46 12:57 | 13:16 13:27 | 13:46 13:57 | 14:16 14:27 | 14:42 14:46 14:57 | 15:16 15:27
VERT DE MAISONS 11:19 | | 11:49 | | 12:19 | | 12:49 | | 13:19 | | 13:49 | | 14:19 | | | 14:49 | | 15:19 |
MAISONS ALFORT 11:22 11:31 11:42 11:52 12:01 12:12 12:22 12:31 12:42 12:52 13:01 13:12 13:22 13:31 13:42 13:52 14:01 14:12 14:22 14:31 14:42 14:46 14:52 15:01 15:12 15:22 15:31
PARIS LYON surface | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
PARIS LYON souterraine 11:29 11:38 11:49 11:58 12:08 12:19 12:29 12:38 12:49 12:58 13:08 13:19 13:29 13:38 13:49 13:58 14:08 14:19 14:29 14:38 14:49 14:53 14:58 15:08 15:19 15:29 15:38
CHATELET LES HALLES 11:33 11:42 11:54  12:12 12:24 12:33 12:42 12:54  13:12 13:24 13:33 13:42 13:54  14:12 14:24 14:33 14:42 14:54   15:12 15:24 15:33 15:42
GARE DU NORD surface | | |  | | | | |  | | | | |  | | | | |   | | | |
GARE DU NORD souterraine 11:38 11:47 11:58  12:17 12:38 12:38 12:47 12:58  13:17 13:28 13:38 13:47 13:58  14:17 14:28 14:38 14:47 14:58   15:17 15:28 15:38 15:47
se prolonge au nord de Paris oui oui oui  oui oui oui oui oui  oui oui oui oui oui  oui oui oui oui oui   oui oui oui oui

126732 127564 128344 127492 126510 128348 126512 127496 126734 127498 128352 150474 127500 126516 127502 128356 150476 127504 128358 126736 127506 150478 127508 128362 126538 127510 150480
VUPE DACA LOVA FACA VUPE LOVA VUPE FACA VUPE FACA LOVA DUPE FACA VUPE FACA LOVA DUPE FACA LOVA VUPE FACA DUPE FACA LOVA VUPE FACA DUPE

MELUN  14:59  15:14    15:44  15:59   16:14  16:29   16:44   16:59  17:14   17:29  
LE MEE  15:02  15:17    15:47  16:02   16:17  16:32   16:47   17:02  17:17   17:32  
CESSON  15:06  15:21    15:51  16:06   16:21  16:36   16:51   17:06  17:21   17:36  
SAVIGNY LE TEMPLE  15:10  15:25    15:55  16:10   16:25  16:40   16:55   17:10  17:25   17:40  
LIEUSAINT-MOISSY  15:14  15:29    15:59  16:14   16:29  16:44   16:59   17:14  17:29   17:44  
COMBS-LA VILLE-QUINCY  15:19  15:34    16:04  16:19   16:34  16:49   17:04   17:19  17:34   17:49  
BOUSSY-ST-ANTOINE  15:22  15:37    16:07  16:22   16:37  16:52   17:07   17:22  17:37   17:52  
BRUNOY  15:25  15:40    16:10  16:25   16:40  16:55   17:10   17:25  17:40   17:55  
YERRES  15:28  15:43    16:13  16:28   16:43  16:58   17:13   17:28  17:43   17:58  
MONTGERON-CROSNE  15:31  15:46    16:16  16:31   16:46  17:01   17:16   17:31  17:46   18:01  
VILLENEUVE-ST-G 15:33 15:37 15:39 15:52 16:03 16:09 16:18 16:22 16:33 16:37 16:39 16:48 16:52 17:03 17:07 17:09 17:18 17:22 17:24 17:33 17:37 17:48 17:52 17:54 18:03 18:07 18:18
VILLENEUVE-TRIAGE | | 15:42 | | 16:12 | | | | 16:42 | | | | 17:12 | | 17:27 | | | | 17:57 | | |
CRETEIL POMPADOUR | 15:42 15:46 15:57 | 16:16 | 16:27 | 16:42 16:46 | 16:57 | 17:12 17:16 | 17:27 17:31 | 17:42 | 17:57 18:01 | 18:12 |
VERT DE MAISONS | | 15:49 | | 16:19 | | | | 16:49 | | | | 17:19 | | 17:34 | | | | 18:04 | | |
MAISONS ALFORT 15:42 15:46 15:52 16:01 16:12 16:22 16:27 16:31 16:42 16:46 16:52 16:57 17:01 17:12 17:16 17:22 17:27 17:31 17:37 17:42 17:46 17:57 18:01 18:07 18:12 18:16 18:27
PARIS LYON surface | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
PARIS LYON souterraine 15:49 15:53 15:59 16:08 16:19 16:29 16:34 16:38 16:49 16:53 16:59 17:03 17:08 17:19 17:23 17:29 17:33 17:38 17:44 17:49 17:53 18:03 18:08 18:14 18:19 18:23 18:33
CHATELET LES HALLES 15:54  16:03 16:12 16:24 16:33 16:39 16:42 16:54 16:57 17:03  17:12 17:24 17:27 17:33  17:42 17:48 17:54 17:57  18:12 18:18 18:24 18:27  
GARE DU NORD surface |  | | | | | | | | |  | | | |  | | | |  | | | |  
GARE DU NORD souterraine 15:58  16:08 16:17 16:28 16:38 16:43 16:47 16:58 17:02 17:08  17:17 17:28 17:32 17:38  17:47 17:53 17:58 18:02  18:17 18:23 18:28 18:32  
se prolonge au nord de Paris oui  oui oui oui oui oui oui oui oui oui  oui oui oui oui  oui oui oui oui  oui oui oui oui  

127512 128366 126738 127514 150482 127516 128370 126540 127518 150484 127520 129026 126742 127522 150460 127524 128376 150724 127526 127528 129028 126542 127530 127532 126746 127536 129030
FACA LOVA VUPE FACA DUPE FACA LOVA VUPE FACA DUPE FACA SOVA VUPE FACA DUPE FACA LOVA DUPE FACA FACA SOVA VUPE FACA FACA VUPE FACA SOVA

MELUN 17:44   17:59  18:14   18:29  18:44   18:59  19:14   19:29 19:44   19:59 20:14  20:44  
LE MEE 17:47   18:02  18:17   18:32  18:47   19:02  19:17   19:32 19:47   20:02 20:17  20:47  
CESSON 17:51   18:06  18:21   18:36  18:51   19:06  19:21   19:36 19:51   20:06 20:21  20:51  
SAVIGNY LE TEMPLE 17:55   18:10  18:25   18:40  18:55   19:10  19:25   19:40 19:55   20:10 20:25  20:55  
LIEUSAINT-MOISSY 17:59   18:14  18:29   18:44  18:59   19:14  19:29   19:44 19:59   20:14 20:29  20:59  
COMBS-LA VILLE-QUINCY 18:04   18:19  18:34   18:49  19:04   19:19  19:34   19:49 20:04   20:19 20:34  21:04  
BOUSSY-ST-ANTOINE 18:07   18:22  18:37   18:52  19:07   19:22  19:37   19:52 20:07   20:22 20:37  21:07  
BRUNOY 18:10   18:25  18:40   18:55  19:10   19:25  19:40   19:55 20:10   20:25 20:40  21:10  
YERRES 18:13   18:28  18:43   18:58  19:13   19:28  19:43   19:58 20:13   20:28 20:43  21:13  
MONTGERON-CROSNE 18:16   18:31  18:46   19:01  19:16   19:31  19:46   20:01 20:16   20:31 20:46  21:16  
VILLENEUVE-ST-G 18:22 18:24 18:33 18:37 18:48 18:52 18:54 19:03 19:07 19:18 19:22 19:24 19:33 19:37 19:48 19:52 19:54 20:03 20:07 20:22 20:24 20:33 20:37 20:52 21:03 21:22 21:24
VILLENEUVE-TRIAGE | 18:27 | | | | 18:57 | | | | 19:27 | | | | 19:57 | | | 20:27 | | | | | 21:27
CRETEIL POMPADOUR 18:27 18:31 | 18:42 | 18:57 19:01 | 19:12 | 19:27 19:31 | 19:42 | 19:57 20:01 | 20:12 20:27 20:31 | 20:42 20:57 | 21:27 21:31
VERT DE MAISONS | 18:34 | | | | 19:04 | | | | 19:34 | | | | 20:04 | | | 20:34 | | | | | 21:34
MAISONS ALFORT 18:31 18:37 18:42 18:46 18:57 19:01 19:07 19:12 19:16 19:27 19:31 19:37 19:42 19:46 19:57 20:01 20:07 20:12 20:16 20:31 20:37 20:42 20:46 21:01 21:12 21:31 21:37
PARIS LYON surface | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
PARIS LYON souterraine 18:38 18:44 18:49 18:53 19:03 19:08 19:14 19:19 19:23 19:33 19:38 19:44 19:49 19:53 20:03 20:08 20:14 20:18 20:23 20:38 20:44 20:49 20:53 21:08 21:19 21:38 21:44
CHATELET LES HALLES 18:42 18:48 18:54 18:57  19:12 19:18 19:24 19:27  19:42 19:48 19:54 19:57  20:12 20:18  20:27 20:42 20:48 20:54 20:57 21:12 21:24 21:42 21:48
GARE DU NORD surface | | | |  | | | |  | | | |  | |  | | | | | | | | |
GARE DU NORD souterraine 18:47 18:53 18:58 19:02  19:17 19:23 19:28 19:32  19:47 19:53 19:58 20:02  20:17 20:23  20:32 20:47 20:53 20:58 21:02 21:17 21:28 21:47 21:53
se prolonge au nord de Paris oui oui oui oui  oui oui oui oui  oui oui oui oui  oui oui  oui oui oui oui oui oui oui oui oui

150104 150564 150106 129034 150568 150110 122708 150570 150114 122712
DACA DOPA DACA SOVA DOPA DACA UOLA DOLA DACA UOLA

MELUN 21:14  21:44   22:44   23:44  
LE MEE 21:17  21:47   22:47   23:47  
CESSON 21:21  21:51   22:51   23:51  
SAVIGNY LE TEMPLE 21:25  21:55   22:55   23:55  
LIEUSAINT-MOISSY 21:29  21:59   22:59   23:59  
COMBS-LA VILLE-QUINCY 21:34  22:04   23:04   0:04  
BOUSSY-ST-ANTOINE 21:37  22:07   23:07   0:07  
BRUNOY 21:40  22:10   23:10   0:10  
YERRES 21:43  22:13   23:13   0:13  
MONTGERON-CROSNE 21:46  22:16   23:16   0:16  
VILLENEUVE-ST-G 21:52 22:10 22:22 22:24 23:10 23:22 23:24 0:10 0:22 0:24
VILLENEUVE-TRIAGE | 22:12 | 22:27 23:12 | 23:27 0:12 | 0:27
CRETEIL POMPADOUR 21:57 22:16 22:27 22:31 23:16 23:27 23:31 0:16 0:27 0:31
VERT DE MAISONS | 22:19 | 22:34 | | | | | |
MAISONS ALFORT 22:01 22:22 22:31 22:37 23:22 23:33 23:37 0:22 0:33 0:37
PARIS LYON surface | | | | | | | | | |
PARIS LYON souterraine 22:07 22:29 22:37 22:44 23:29 23:37 23:44 0:28 0:40 0:44
CHATELET LES HALLES    22:48   23:48   0:48
GARE DU NORD surface    |   |   |
GARE DU NORD souterraine    22:53   23:53   0:53
se prolonge au nord de Paris    oui   oui   oui

TRAINS CIRCULANT LE 22 MAI 2018 SUR LES BRANCHES
• MELUN A PARIS



LIGNE D - SUD SENS
NORD->SUD

CES HORAIRES SONT SUSCEPTIBLES D’ÉVOLUER.
AVANT VOTRE TRAJET, VERIFIEZ L’HORAIRE DE VOTRE TRAIN A LA RUBRIQUE « GARES » DE L’APPLICATION SNCF

155301 156301 157601 153400 156500 155425 156303 153402 154501 156502 155413 153404 154700 156402 153406 153408 154702 156406 153410 155427 153412 154704 156508 153414 155429 153416 154706
ROPO ROVO ZUPE ZACO ROVO RUPE ROVO ZACO BUPE ROVO RUPE ZACO BUPE ROVO ZACO ZACO BUPE ROVO ZACO RUPE ZACO BUPE ROVO ZACO RUPE ZACO BUPE

Depuis le nord de Paris    oui oui   oui  oui  oui oui oui oui oui oui oui oui  oui oui oui oui  oui oui
GARE DU NORD souterraine    5:27 5:36   5:57  6:06  6:27 6:30 6:36 6:42 6:57 7:00 7:06 7:12  7:27 7:30 7:36 7:42  7:57 8:00
CHATELET LES HALLES    5:31 5:40   6:01  6:10  6:31 6:34 6:40 6:46 7:01 7:04 7:10 7:16  7:31 7:34 7:40 7:46  8:01 8:04
PARIS LYON souterraine 5:01 5:16 5:24 5:35 5:46 5:54 6:01 6:05 6:09 6:16 6:24 6:35 6:39 6:46 6:50 7:05 7:09 7:16 7:20 7:24 7:35 7:39 7:46 7:50 7:54 8:05 8:09
PARIS LYON surface | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAISONS ALFORT 5:07 5:22 5:31 5:42 5:52 6:01 6:07 6:12 6:16 6:22 6:31 6:42 6:46 6:52 6:57 7:12 7:16 7:22 7:27 7:31 7:42 7:46 7:52 7:57 8:01 8:12 8:16
VERT DE MAISONS 5:10 5:25 | | 5:55 | 6:10 | | 6:25 | | | 6:55 | | | 7:25 | | | | 7:55 | | | |
CRETEIL POMPADOUR 5:13 5:28 | 5:46 5:58 | 6:13 6:16 | 6:28 | 6:46 | 6:58 7:01 7:16 | 7:28 7:31 | 7:46 | 7:58 8:01 | 8:16 |
VILLENEUVE-TRIAGE 5:17 5:32 | | 6:02 | 6:17 | | 6:32 | | | 7:02 | | | 7:32 | | | | 8:02 | | | |
VILLENEUVE-ST-G 5:20 5:35 5:41 5:52 6:05 6:11 6:20 6:22 6:26 6:35 6:41 6:52 6:56 7:05 7:07 7:22 7:26 7:35 7:37 7:41 7:52 7:56 8:05 8:07 8:11 8:22 8:26
MONTGERON-CROSNE   | 5:56    6:26    6:56   7:11 7:26   7:41  7:56   8:11  8:26  
YERRES   | 5:59    6:29    6:59   7:14 7:29   7:44  7:59   8:14  8:29  
BRUNOY   | 6:03    6:33    7:03   7:18 7:33   7:48  8:03   8:18  8:33  
BOUSSY-ST-ANTOINE   | 6:06    6:36    7:06   7:21 7:36   7:51  8:06   8:21  8:36  
COMBS-LA VILLE-QUINCY   | 6:09    6:39    7:09   7:24 7:39   7:54  8:09   8:24  8:39  
LIEUSAINT-MOISSY   | 6:14    6:44    7:14   7:29 7:44   7:59  8:14   8:29  8:44  
SAVIGNY LE TEMPLE   | 6:18    6:48    7:18   7:33 7:48   8:03  8:18   8:33  8:48  
CESSON   | 6:21    6:51    7:21   7:36 7:51   8:06  8:21   8:36  8:51  
LE MEE   | 6:25    6:55    7:25   7:40 7:55   8:10  8:25   8:40  8:55  
MELUN   6:39 6:28    6:58    7:28   7:43 7:58   8:13  8:28   8:43  8:58  

156412 153418 155431 153420 154708 156416 153422 155508 153424 157704 156420 153426 153428 155524 156424 153430 155526 156323 153434 154712 156428 153438 157708 156325 153442 155528 156512
ROVO ZACO RUPE ZACO BUPE ROVO ZACO RUPE ZACO ZUPE ROVO ZACO ZACO RUPE ROVO ZACO RUPE ROVO ZACO BUPE ROVO ZACO ZUPE ROVO ZACO RUPE ROVO

Depuis le nord de Paris oui oui  oui oui oui oui oui oui oui oui oui oui oui oui oui oui  oui oui oui oui oui  oui oui oui
GARE DU NORD souterraine 8:06 8:12  8:27 8:30 8:36 8:42 8:45 8:57 9:00 9:06 9:12 9:27 9:30 9:36 9:42 10:00  10:12 10:30 10:36 10:42 11:00  11:12 11:30 11:36
CHATELET LES HALLES 8:10 8:16  8:31 8:34 8:40 8:46 8:49 9:01 9:04 9:10 9:16 9:31 9:34 9:40 9:46 10:04  10:16 10:34 10:40 10:46 11:04  11:16 11:34 11:40
PARIS LYON souterraine 8:16 8:20 8:24 8:35 8:39 8:46 8:50 8:54 9:05 9:09 9:16 9:20 9:35 9:39 9:46 9:50 10:09 10:16 10:20 10:39 10:46 10:50 11:09 11:16 11:20 11:39 11:46
PARIS LYON surface | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAISONS ALFORT 8:22 8:27 8:31 8:42 8:46 8:52 8:57 9:01 9:12 9:16 9:22 9:27 9:42 9:46 9:52 9:57 10:16 10:22 10:27 10:46 10:52 10:57 11:16 11:22 11:27 11:46 11:52
VERT DE MAISONS 8:25 | | | | 8:55 | | | | 9:25 | | | 9:55 | | 10:25 | | 10:55 | | 11:25 | | 11:55
CRETEIL POMPADOUR 8:28 8:31 | 8:46 | 8:58 9:01 | 9:16 | 9:28 9:31 9:46 | 9:58 10:01 | 10:28 10:31 | 10:58 11:01 | 11:28 11:31 | 11:58
VILLENEUVE-TRIAGE 8:32 | | | | 9:02 | | | | 9:32 | | | 10:02 | | 10:32 | | 11:02 | | 11:32 | | 12:02
VILLENEUVE-ST-G 8:35 8:37 8:41 8:52 8:56 9:05 9:07 9:11 9:22 9:26 9:35 9:37 9:52 9:56 10:05 10:07 10:26 10:35 10:37 10:56 11:05 11:07 11:26 11:35 11:37 11:56 12:05
MONTGERON-CROSNE  8:41  8:56   9:11  9:26 |  9:41 9:56   10:11   10:41   11:11 |  11:41   
YERRES  8:44  8:59   9:14  9:29 |  9:44 9:59   10:14   10:44   11:14 |  11:44   
BRUNOY  8:48  9:03   9:18  9:33 |  9:48 10:03   10:18   10:48   11:18 |  11:48   
BOUSSY-ST-ANTOINE  8:51  9:06   9:21  9:36 |  9:51 10:06   10:21   10:51   11:21 |  11:51   
COMBS-LA VILLE-QUINCY  8:54  9:09   9:24  9:39 |  9:54 10:09   10:24   10:54   11:24 |  11:54   
LIEUSAINT-MOISSY  8:59  9:14   9:29  9:44 |  9:59 10:14   10:29   10:59   11:29 |  11:59   
SAVIGNY LE TEMPLE  9:03  9:18   9:33  9:48 |  10:03 10:18   10:33   11:03   11:33 |  12:03   
CESSON  9:06  9:21   9:36  9:51 |  10:06 10:21   10:36   11:06   11:36 |  12:06   
LE MEE  9:10  9:25   9:40  9:55 |  10:10 10:25   10:40   11:10   11:40 |  12:10   
MELUN  9:13  9:28   9:43  9:58 10:24  10:13 10:28   10:43   11:13   11:43 12:24  12:13   

153446 155530 156327 153450 154716 156514 153454 157712 156516 153458 155532 156329 153462 155534 156518 153466 154720 156331 153470 153472 157716 156520 153474 154722 156438 153478 153480
ZACO RUPE ROVO ZACO BUPE ROVO ZACO ZUPE ROVO ZACO RUPE ROVO ZACO RUPE ROVO ZACO BUPE ROVO ZACO ZACO ZUPE ROVO ZACO BUPE ROVO ZACO ZACO

Depuis le nord de Paris oui oui  oui oui oui oui oui oui oui oui  oui oui oui oui oui  oui  oui oui oui oui oui oui  
GARE DU NORD souterraine 11:42 12:00  12:12 12:30 12:36 12:42 13:00 13:06 13:12 13:30  13:42 14:00 14:06 14:12 14:30  14:42  15:00 15:06 15:12 15:30 15:36 15:42  
CHATELET LES HALLES 11:46 12:04  12:16 12:34 12:40 12:46 13:04 13:10 13:16 13:34  13:46 14:04 14:10 14:16 14:34  14:46  15:04 15:10 15:16 15:34 15:40 15:46  
PARIS LYON souterraine 11:50 12:09 12:16 12:20 12:39 12:46 12:50 13:09 13:16 13:20 13:39 13:46 13:50 14:09 14:16 14:20 14:39 14:46 14:50 15:05 15:09 15:16 15:20 15:39 15:46 15:50 16:05
PARIS LYON surface | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAISONS ALFORT 11:57 12:16 12:22 12:27 12:46 12:52 12:57 13:16 13:22 13:27 13:46 13:52 13:57 14:16 14:22 14:27 14:46 14:52 14:57 15:12 15:16 15:22 15:27 15:46 15:52 15:57 16:12
VERT DE MAISONS | | 12:25 | | 12:55 | | 13:25 | | 13:55 | | 14:25 | | 14:55 | | | 15:25 | | 15:55 | |
CRETEIL POMPADOUR 12:01 | 12:28 12:31 | 12:58 13:01 | 13:28 13:31 | 13:58 14:01 | 14:28 14:31 | 14:58 15:01 15:16 | 15:28 15:31 | 15:58 16:01 16:16
VILLENEUVE-TRIAGE | | 12:32 | | 13:02 | | 13:32 | | 14:02 | | 14:32 | | 15:02 | | | 15:32 | | 16:02 | |
VILLENEUVE-ST-G 12:07 12:26 12:35 12:37 12:56 13:05 13:07 13:26 13:35 13:37 13:56 14:05 14:07 14:26 14:35 14:37 14:56 15:05 15:07 15:22 15:26 15:35 15:37 15:56 16:05 16:07 16:22
MONTGERON-CROSNE 12:11   12:41   13:11 |  13:41   14:11   14:41   15:11 15:26 |  15:41   16:11 16:26
YERRES 12:14   12:44   13:14 |  13:44   14:14   14:44   15:14 15:29 |  15:44   16:14 16:29
BRUNOY 12:18   12:48   13:18 |  13:48   14:18   14:48   15:18 15:33 |  15:48   16:18 16:33
BOUSSY-ST-ANTOINE 12:21   12:51   13:21 |  13:51   14:21   14:51   15:21 15:36 |  15:51   16:21 16:36
COMBS-LA VILLE-QUINCY 12:24   12:54   13:24 |  13:54   14:24   14:54   15:24 15:39 |  15:54   16:24 16:39
LIEUSAINT-MOISSY 12:29   12:59   13:29 |  13:59   14:29   14:59   15:29 15:44 |  15:59   16:29 16:44
SAVIGNY LE TEMPLE 12:33   13:03   13:33 |  14:03   14:33   15:03   15:33 15:48 |  16:03   16:33 16:48
CESSON 12:36   13:06   13:36 |  14:06   14:36   15:06   15:36 15:51 |  16:06   16:36 16:51
LE MEE 12:40   13:10   13:40 |  14:10   14:40   15:10   15:40 15:55 |  16:10   16:40 16:55
MELUN 12:43   13:13   13:43 14:24  14:13   14:43   15:13   15:43 15:58 16:24  16:13   16:43 16:58

155536 156440 153482 155433 153484 154726 156442 153486 155435 153488 154728 156522 153490 155437 153203 153492 154730 156448 153494 155439 153207 156450 153496 154734 156452 153498 155441
RUPE ROVO ZACO RUPE ZACO BUPE ROVO ZACO RUPE ZACO BUPE ROVO ZACO RUPE ZICO ZACO BUPE ROVO ZACO RUPE ZICO ROVO ZACO BUPE ROVO ZACO RUPE

Depuis le nord de Paris oui oui oui  oui oui oui oui  oui oui oui oui   oui oui oui oui   oui oui oui oui oui  
GARE DU NORD souterraine 16:00 16:06 16:12  16:27 16:30 16:36 16:42  16:57 17:00 17:06 17:12   17:27 17:30 17:36 17:42   17:51 17:57 18:00 18:06 18:12  
CHATELET LES HALLES 16:04 16:10 16:16  16:31 16:34 16:40 16:46  17:01 17:04 17:10 17:16   17:31 17:34 17:40 17:46   17:55 18:01 18:04 18:10 18:16  
PARIS LYON souterraine 16:09 16:16 16:20 16:24 16:35 16:39 16:46 16:50 16:54 17:05 17:09 17:16 17:20 17:24 17:27 17:35 17:39 17:46 17:50 17:54 17:57 18:01 18:05 18:09 18:16 18:20 18:24
PARIS LYON surface | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAISONS ALFORT 16:16 16:22 16:27 16:31 16:42 16:46 16:52 16:57 17:01 17:12 17:16 17:22 17:27 17:31 | 17:42 17:46 17:52 17:57 18:01 | 18:07 18:12 18:16 18:22 18:27 18:31
VERT DE MAISONS | 16:25 | | | | 16:55 | | | | 17:25 | | | | | 17:55 | | | 18:10 | | 18:25 | |
CRETEIL POMPADOUR | 16:28 16:31 | 16:46 | 16:58 17:01 | 17:16 | 17:28 17:31 | | 17:46 | 17:58 18:01 | | 18:13 18:16 | 18:28 18:31 |
VILLENEUVE-TRIAGE | 16:32 | | | | 17:02 | | | | 17:32 | | | | | 18:02 | | | 18:17 | | 18:32 | |
VILLENEUVE-ST-G 16:26 16:35 16:37 16:41 16:52 16:56 17:05 17:07 17:11 17:22 17:26 17:35 17:37 17:41 17:44 17:52 17:56 18:05 18:07 18:11 18:14 18:20 18:22 18:26 18:35 18:37 18:41
MONTGERON-CROSNE   16:41  16:56   17:11  17:26   17:41  17:48 17:56   18:11  18:18  18:26   18:41  
YERRES   16:44  16:59   17:14  17:29   17:44  17:51 17:59   18:14  18:21  18:29   18:44  
BRUNOY   16:48  17:03   17:18  17:33   17:48  17:54 18:03   18:18  18:24  18:33   18:48  
BOUSSY-ST-ANTOINE   16:51  17:06   17:21  17:36   17:51  17:58 18:06   18:21  18:28  18:36   18:51  
COMBS-LA VILLE-QUINCY   16:54  17:09   17:24  17:39   17:54  18:01 18:09   18:24  18:31  18:39   18:54  
LIEUSAINT-MOISSY   16:59  17:14   17:29  17:44   17:59  18:06 18:14   18:29  18:36  18:44   18:59  
SAVIGNY LE TEMPLE   17:03  17:18   17:33  17:48   18:03  18:10 18:18   18:33  18:40  18:48   19:03  
CESSON   17:06  17:21   17:36  17:51   18:06  18:13 18:21   18:36  18:43  18:51   19:06  
LE MEE   17:10  17:25   17:40  17:55   18:10  18:17 18:25   18:40  18:47  18:55   19:10  
MELUN   17:13  17:28   17:43  17:58   18:13  18:21 18:28   18:43  18:51  18:58   19:13  

153211 153500 154738 153213 156456 153502 155443 153215 153504 154742 156460 153506 155445 153508 155516 156464 153510 157635 153512 155518 156468 153514 154531 153516 155520 156472 153518
ZICO ZACO BUPE ZICO ROVO ZACO RUPE ZICO ZACO BUPE ROVO ZACO RUPE ZACO RUPE ROVO ZACO ZUPE ZACO RUPE ROVO ZACO BUPE ZACO RUPE ROVO ZACO

Depuis le nord de Paris  oui oui  oui oui   oui oui oui oui  oui oui oui oui  oui oui oui oui  oui oui oui oui
GARE DU NORD souterraine  18:27 18:30  18:36 18:42   18:57 19:00 19:06 19:12  19:27 19:30 19:36 19:42  19:57 20:00 20:06 20:12  20:27 20:30 20:36 20:42
CHATELET LES HALLES  18:31 18:34  18:40 18:46   19:01 19:04 19:10 19:16  19:31 19:34 19:40 19:46  20:01 20:04 20:10 20:16  20:31 20:34 20:40 20:46
PARIS LYON souterraine 18:27 18:35 18:39 18:42 18:46 18:50 18:54 18:57 19:05 19:09 19:16 19:20 19:24 19:35 19:39 19:46 19:50 19:54 20:05 20:09 20:16 20:20 20:24 20:35 20:39 20:46 20:50
PARIS LYON surface | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAISONS ALFORT | 18:42 18:46 | 18:52 18:57 19:01 | 19:12 19:16 19:22 19:27 19:31 19:42 19:46 19:52 19:57 20:01 20:12 20:16 20:22 20:27 20:31 20:42 20:46 20:52 20:57
VERT DE MAISONS | | | | 18:55 | | | | | 19:25 | | | | 19:55 | | | | 20:25 | | | | 20:55 |
CRETEIL POMPADOUR | 18:46 | | 18:58 19:01 | | 19:16 | 19:28 19:31 | 19:46 | 19:58 20:01 | 20:16 | 20:28 20:31 | 20:46 | 20:58 21:01
VILLENEUVE-TRIAGE | | | | 19:02 | | | | | 19:32 | | | | 20:02 | | | | 20:32 | | | | 21:02 |
VILLENEUVE-ST-G 18:44 18:52 18:56 18:59 19:05 19:07 19:11 19:14 19:22 19:26 19:35 19:37 19:41 19:52 19:56 20:05 20:07 20:11 20:22 20:26 20:35 20:37 20:41 20:52 20:56 21:05 21:07
MONTGERON-CROSNE 18:48 18:56  19:03  19:11  19:18 19:26   19:41  19:56   20:11  20:26   20:41  20:56   21:11
YERRES 18:51 18:59  19:06  19:14  19:21 19:29   19:44  19:59   20:14  20:29   20:44  20:59   21:14
BRUNOY 18:54 19:03  19:09  19:18  19:24 19:33   19:48  20:03   20:18  20:33   20:48  21:03   21:18
BOUSSY-ST-ANTOINE 18:58 19:06  19:13  19:21  19:28 19:36   19:51  20:06   20:21  20:36   20:51  21:06   21:21
COMBS-LA VILLE-QUINCY 19:01 19:09  19:16  19:24  19:31 19:39   19:54  20:09   20:24  20:39   20:54  21:09   21:24
LIEUSAINT-MOISSY 19:06 19:14  19:21  19:29  19:36 19:44   19:59  20:14   20:29  20:44   20:59  21:14   21:29
SAVIGNY LE TEMPLE 19:10 19:18  19:25  19:33  19:40 19:48   20:03  20:18   20:33  20:48   21:03  21:18   21:33
CESSON 19:13 19:21  19:28  19:36  19:43 19:51   20:06  20:21   20:36  20:51   21:06  21:21   21:36
LE MEE 19:17 19:25  19:32  19:40  19:47 19:55   20:10  20:25  20:40  20:55   21:10  21:25   21:40
MELUN 19:21 19:28  19:36  19:43  19:51 19:58   20:13  20:28   20:43  20:58   21:13  21:28   21:43

153520 154748 153522 156524 153524 155359 153107 156526 155363 153111 156528 155367 153115 156540 155369
ZACO BUPE ZACO ROVO ZACO ROPO ZACO ROVO ROPO ZACO ROVO ROPO ZACO ROVO ROPO

Depuis le nord de Paris oui oui oui oui oui   oui   oui   oui  
GARE DU NORD souterraine 20:57 21:15 21:27 21:36 21:57   22:36   23:36   0:36  
CHATELET LES HALLES 21:01 21:19 21:31 21:40 22:01   22:40   23:40   0:40  
PARIS LYON souterraine 21:05 21:24 21:35 21:46 22:05 22:24 22:32 22:46 23:24 23:32 23:48 0:24 0:32 0:46 1:01
PARIS LYON surface | | | | | | | | | | | | | | |
MAISONS ALFORT 21:12 21:31 21:42 21:52 22:12 22:30 22:39 | | | | | | | |
VERT DE MAISONS | | | 21:55 | 22:33 | | | | | | | | |
CRETEIL POMPADOUR 21:16 | 21:46 21:58 22:16 22:36 22:43 | | | | | | | |
VILLENEUVE-TRIAGE | | | 22:02 | 22:40 | 23:01 23:39 | 0:03 0:35 | 1:05 1:16
VILLENEUVE-ST-G 21:22 21:41 21:52 22:05 22:22 22:43 22:49 23:05 23:43 23:49 0:06 0:38 0:49 1:10 1:20
MONTGERON-CROSNE 21:26 21:56  22:26  22:53   23:53   0:53   
YERRES 21:29 21:59  22:29  22:56   23:56   0:56   
BRUNOY 21:33 22:03  22:33  23:00   0:00   1:00   
BOUSSY-ST-ANTOINE 21:36 22:06  22:36  23:03   0:03   1:03   
COMBS-LA VILLE-QUINCY 21:39 22:09  22:39  23:06   0:06   1:06   
LIEUSAINT-MOISSY 21:44 22:14  22:44  23:11   0:11   1:11   
SAVIGNY LE TEMPLE 21:48 22:18  22:48  23:15   0:15   1:15   
CESSON 21:51 22:21  22:51  23:18   0:18   1:18   
LE MEE 21:55 22:25  22:55  23:22   0:22   1:22   
MELUN 21:58 22:28  22:58  23:25   0:25   1:25   

TRAINS CIRCULANT LE 22 MAI 2018 SUR LES BRANCHES
• PARIS A MELUN


